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[제21대 국회의원선거] 개표진행상황

[국회의원선거][서울특별시]

선거구명 구시군명 선거인수 투표수 후보자별 득표수(득표율) 무효
투표수

기권수 개표율

종로구  
더불어민

주당
이낙연  

미래통합
당

황교안  

우리공화
당

한민호  

민중당
오인환  

가자!평화
인권당

이정희  

공화당
신동욱  

국가혁명
배당금당
박준영  

국민새정
당

백병찬  

민중민주
당

박소현  

한나라당
김형석  

무소속
김용덕  계  

종로구  134,516 95,239  54,902
(58.38)  

37,594
(39.97)  

417
(0.44)  

276
(0.29)  

139
(0.14)  

57
(0.06)  

194
(0.20)  

65
(0.06)  

63
(0.06)  

71
(0.07)  

260
(0.27)  

94,038  1,201  39,277  100.0  

중구성동
구갑  

더불어민
주당

홍익표  

미래통합
당

진수희  

정의당
정혜연  

국가혁명
배당금당
이정섭  

계  

성동구  192,161 131,200 70,387
(54.25)  

53,107
(40.93)  

5,465
(4.21)  

786
(0.60)  

129,745 1,455  60,961  100.0  

중구성동
구을  

더불어민
주당

박성준  

미래통합
당

지상욱  

국가혁명
배당금당
이주양  

계  

중구  183,779 124,700 64,071
(51.96)  

58,300
(47.27)  

937
(0.75)  

123,308 1,392  59,079  100.0  

용산구  
더불어민

주당
강태웅  

미래통합
당

권영세  

민생당
권혁문  

정의당
정연욱  

민중당
김은희  

국가혁명
배당금당
김희전  

계  

용산구  203,233 135,043 63,001
(47.14)  

63,891
(47.80)  

1,311
(0.98)  

4,251
(3.18)  

648
(0.48)  

541
(0.40)  

133,643 1,400  68,190  100.0  

광진구갑 더불어민
주당

전혜숙  

미래통합
당

김병민  

민생당
임동순  

정의당
오봉석  

국가혁명
배당금당
이승욱  

계  

광진구  156,559 106,506 56,608
(53.68)  

42,822
(40.60)  

1,842
(1.74)  

3,690
(3.49)  

492
(0.46)  

105,454 1,052  50,053  100.0  

광진구을 더불어민
주당

고민정  

미래통합
당

오세훈  

국가혁명
배당금당
허정연  

미래당
오태양  계  

광진구  152,526 108,576 54,210
(50.37)  

51,464
(47.82)  

370
(0.34)  

1,574
(1.46)  

107,618 958  43,950  100.0  

동대문구
갑  

더불어민
주당

안규백  

미래통합
당

허용범  

민생당
백금산  

민중당
오준석  

국가혁명
배당금당
정공명  

무소속
이가현  계  

동대문구 148,982 99,027  51,551
(52.72)  

40,874
(41.80)  

1,679
(1.71)  

1,264
(1.29)  

393
(0.40)  

2,009
(2.05)  

97,770  1,257  49,955  100.0  

동대문구
을  

더불어민
주당

장경태  

미래통합
당

이혜훈  

민중당
김종민  

국가혁명
배당금당
박경희  

계  

동대문구 156,971 104,468 55,230
(54.54)  

44,360
(43.81)  

1,198
(1.18)  

464
(0.45)  

101,252 3,216  52,503  100.0  

중랑구갑 더불어민
주당

서영교  

미래통합
당

김삼화  

민생당
이기현  

정의당
김지수  

민중당
성치화  

국가혁명
배당금당
박명수  

무소속
이성복  계  
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[제21대 국회의원선거] 개표진행상황

[국회의원선거][서울특별시]

선거구명 구시군명 선거인수 투표수 후보자별 득표수(득표율) 무효
투표수

기권수 개표율

중랑구  158,409 96,685  55,185
(57.76)  

34,670
(36.28)  

754
(0.78)  

2,706
(2.83)  

624
(0.65)  

492
(0.51)  

1,109
(1.16)  

95,540  1,145  61,724  100.0  

중랑구을 더불어민
주당

박홍근  

미래통합
당

윤상일  

민중당
이소영  

국가혁명
배당금당
신황우  

한국복지
당

민정기  
계  

중랑구  192,460 126,399 74,131
(59.28)  

47,603
(38.07)  

1,956
(1.56)  

722
(0.57)  

625
(0.49)  

125,037 1,362  66,061  100.0  

성북구갑 더불어민
주당

김영배  

미래통합
당

한상학  

민생당
박춘림  

국가혁명
배당금당
최원용  

계  

성북구  202,294 138,186 82,954
(60.90)  

49,727
(36.50)  

2,642
(1.93)  

880
(0.64)  

136,203 1,983  64,108  100.0  

성북구을 더불어민
주당

기동민  

미래통합
당

정태근  

민중당
편재승  

국가혁명
배당금당
임경호  

계  

성북구  180,743 120,606 70,740
(59.35)  

45,543
(38.21)  

2,060
(1.72)  

829
(0.69)  

119,172 1,434  60,137  100.0  

강북구갑 더불어민
주당

천준호  

미래통합
당

정양석  

민중당
김은진  

무소속
선계선  계  

강북구  141,126 87,195  49,490
(57.75)  

33,840
(39.49)  

1,457
(1.70)  

903
(1.05)  

85,690  1,505  53,931  100.0  

강북구을 더불어민
주당

박용진  

미래통합
당

안홍렬  

국가혁명
배당금당
좌태홍  

계  

강북구  137,495 89,639  57,013
(64.45)  

30,708
(34.71)  

737
(0.83)  

88,458  1,181  47,856  100.0  

도봉구갑 더불어민
주당

인재근  

미래통합
당

김재섭  

정의당
윤오  

국가혁명
배당금당
박영찬  

계  

도봉구  142,625 94,701  50,653
(54.02)  

37,967
(40.49)  

4,577
(4.88)  

554
(0.59)  

93,751  950  47,924  100.0  

도봉구을 더불어민
주당

오기형  

미래통합
당

김선동  

국가혁명
배당금당
김관석  

무소속
최순자  계  

도봉구  148,641 98,926  51,756
(53.01)  

44,554
(45.63)  

641
(0.65)  

683
(0.69)  

97,634  1,292  49,715  100.0  

노원구갑 더불어민
주당

고용진  

미래통합
당

이노근  

민중당
최나영  

국가혁명
배당금당
조덕실  

계  

노원구  138,917 96,033  53,911
(56.78)  

36,782
(38.74)  

3,761
(3.96)  

487
(0.51)  

94,941  1,092  42,884  100.0  
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[제21대 국회의원선거] 개표진행상황

[국회의원선거][서울특별시]

선거구명 구시군명 선거인수 투표수 후보자별 득표수(득표율) 무효
투표수

기권수 개표율

노원구을 더불어민
주당

우원식  

미래통합
당

이동섭  

국가혁명
배당금당
차동익  

계  

노원구  163,736 115,788 71,708
(62.67)  

41,792
(36.52)  

906
(0.79)  

114,406 1,382  47,948  100.0  

노원구병 더불어민
주당

김성환  

미래통합
당

이준석  

정의당
이남수  

민중당
김선경  

국가혁명
배당금당
김광철  

계  

노원구  151,435 105,415 55,556
(53.15)  

46,373
(44.36)  

1,645
(1.57)  

551
(0.52)  

400
(0.38)  

104,525 890  46,020  100.0  

은평구갑 더불어민
주당

박주민  

미래통합
당

홍인정  

민생당
한웅  

국가혁명
배당금당
노병현  

계  

은평구  206,917 135,749 86,351
(64.29)  

45,589
(33.94)  

1,551
(1.15)  

819
(0.60)  

134,310 1,439  71,168  100.0  

은평구을 더불어민
주당

강병원  

미래통합
당

허용석  

정의당
김종민  

기본소득
당

신민주  
계  

은평구  210,129 139,045 78,897
(57.41)  

49,796
(36.23)  

6,127
(4.45)  

2,600
(1.89)  

137,420 1,625  71,084  100.0  

서대문구
갑  

더불어민
주당

우상호  

미래통합
당

이성헌  

우리공화
당

신민호  

민중당
전진희  

국가혁명
배당금당
고상일  

무소속
신지예  계  

서대문구 131,930 91,096  47,980
(53.24)  

37,522
(41.64)  

330
(0.36)  

1,026
(1.13)  

331
(0.36)  

2,916
(3.23)  

90,105  991  40,834  100.0  

서대문구
을  

더불어민
주당

김영호  

미래통합
당

송주범  

국가혁명
배당금당
오수청  

계  

서대문구 141,386 96,528  58,328
(61.33)  

35,853
(37.69)  

922
(0.96)  

95,103  1,425  44,858  100.0  

마포구갑 더불어민
주당

노웅래  

미래통합
당

강승규  

국가혁명
배당금당
김명숙  

통일민주
당

박선아  
계  

마포구  136,147 96,058  53,160
(55.99)  

40,775
(42.95)  

482
(0.50)  

512
(0.53)  

94,929  1,129  40,089  100.0  

마포구을 더불어민
주당

정청래  

미래통합
당

김성동  

정의당
오현주  

국가혁명
배당금당
이소윤  

계  

마포구  189,669 130,575 69,336
(53.75)  

47,443
(36.78)  

11,445
(8.87)  

760
(0.58)  

128,984 1,591  59,094  100.0  

양천구갑 더불어민
주당

황희  

미래통합
당

송한섭  

국가혁명
배당금당
최사현  

무소속
염동옥  계  
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[제21대 국회의원선거] 개표진행상황

[국회의원선거][서울특별시]

선거구명 구시군명 선거인수 투표수 후보자별 득표수(득표율) 무효
투표수

기권수 개표율

양천구  206,747 152,176 78,196
(51.85)  

67,814
(44.96)  

556
(0.36)  

4,244
(2.81)  

150,810 1,366  54,571  100.0  

양천구을 더불어민
주당

이용선  

미래통합
당

손영택  

우리공화
당

박철성  

국가혁명
배당금당
김명시  

계  

양천구  176,413 117,575 66,759
(57.53)  

47,897
(41.28)  

577
(0.49)  

789
(0.68)  

116,022 1,553  58,838  100.0  

강서구갑 더불어민
주당

강선우  

미래통합
당

구상찬  

국가혁명
배당금당
노경휘  

무소속
김범태  

무소속
백철  계  

강서구  173,756 114,516 63,397
(55.89)  

43,519
(38.37)  

480
(0.42)  

529
(0.46)  

5,490
(4.84)  

113,415 1,101  59,240  100.0  

강서구을 더불어민
주당

진성준  

미래통합
당

김태우  

우리공화
당

박혜영  

국가혁명
배당금당
정홍대  

계  

강서구  176,017 120,281 66,684
(56.15)  

50,281
(42.33)  

1,087
(0.91)  

705
(0.59)  

118,757 1,524  55,736  100.0  

강서구병 더불어민
주당

한정애  

미래통합
당

김철근  

민중당
권혜인  

국가혁명
배당금당
도재숙  

무소속
김태윤  계  

강서구  161,351 108,962 64,515
(59.92)  

39,355
(36.55)  

1,575
(1.46)  

559
(0.51)  

1,659
(1.54)  

107,663 1,299  52,389  100.0  

구로구갑 더불어민
주당

이인영  

미래통합
당

김재식  

정의당
이호성  

우리공화
당

황인규  

민중당
유선희  

국가혁명
배당금당
김장원  

계  

구로구  205,756 142,081 75,865
(53.92)  

55,347
(39.34)  

6,722
(4.77)  

576
(0.40)  

1,539
(1.09)  

628
(0.44)  

140,677 1,404  63,675  100.0  

구로구을 더불어민
주당

윤건영  

미래통합
당

김용태  

국가혁명
배당금당
권영웅  

무소속
강요식  계  

구로구  146,644 99,398  56,065
(57.04)  

37,018
(37.66)  

638
(0.64)  

4,558
(4.63)  

98,279  1,119  47,246  100.0  

금천구  
더불어민

주당
최기상  

미래통합
당

강성만  

국가혁명
배당금당
박창래  

무소속
차성수  계  

금천구  207,730 132,177 64,735
(49.63)  

46,278
(35.47)  

1,057
(0.81)  

18,365
(14.07)  

130,435 1,742  75,553  100.0  

영등포구
갑  

더불어민
주당

김영주  

미래통합
당

문병호  

정의당
정재민  

국가혁명
배당금당
안성우  

계  

영등포구 187,997 130,099 72,445
(56.26)  

49,292
(38.28)  

6,267
(4.86)  

760
(0.59)  

128,764 1,335  57,898  100.0  
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[제21대 국회의원선거] 개표진행상황

[국회의원선거][서울특별시]

선거구명 구시군명 선거인수 투표수 후보자별 득표수(득표율) 무효
투표수

기권수 개표율

영등포구
을  

더불어민
주당

김민석  

미래통합
당

박용찬  

민생당
김지향  

국가혁명
배당금당
이상륜  

무소속
이정현  계  

영등포구 139,384 94,810  47,075
(50.26)  

41,537
(44.35)  

1,278
(1.36)  

456
(0.48)  

3,311
(3.53)  

93,657  1,153  44,574  100.0  

동작구갑 더불어민
주당

김병기  

미래통합
당

장진영  

민중당
윤헌주  

국가혁명
배당금당
이서은  

계  

동작구  185,301 128,611 70,290
(55.29)  

54,526
(42.89)  

1,494
(1.17)  

812
(0.63)  

127,122 1,489  56,690  100.0  

동작구을 더불어민
주당

이수진  

미래통합
당

나경원  

정의당
이호영  

민중당
최서현  

국가혁명
배당금당
조현숙  

계  

동작구  162,038 119,000 61,407
(52.16)  

53,026
(45.04)  

2,334
(1.98)  

614
(0.52)  

345
(0.29)  

117,726 1,274  43,038  100.0  

관악구갑 더불어민
주당

유기홍  

민생당
이승한  

정의당
이동영  

우리공화
당

권미성  

민중당
송명숙  

국가혁명
배당금당
김용태  

무소속
김성식  계  

관악구  243,127 161,860 83,479
(55.92)  

2,749
(1.84)  

6,306
(4.22)  

3,477
(2.32)  

2,223
(1.48)  

947
(0.63)  

50,078
(33.55)  

149,259 12,601  81,267  100.0  

관악구을 더불어민
주당

정태호  

미래통합
당

오신환  

민생당
한인수  

우리공화
당

박현성  

민중당
김한영  

국가혁명
배당금당
서희성  

무소속
류현선  계  

관악구  209,866 136,344 72,531
(53.90)  

56,130
(41.71)  

2,143
(1.59)  

589
(0.43)  

1,483
(1.10)  

621
(0.46)  

1,066
(0.79)  

134,563 1,781  73,522  100.0  

서초구갑 더불어민
주당

이정근  

미래통합
당

윤희숙  

국가혁명
배당금당
신방호  

계  

서초구  162,807 117,502 42,971
(36.90)  

72,896
(62.60)  

575
(0.49)  

116,442 1,060  45,305  100.0  

서초구을 더불어민
주당

박경미  

미래통합
당

박성중  

민생당
이정호  

국가혁명
배당금당
이진호  

계  

서초구  196,164 140,056 62,442
(45.01)  

74,445
(53.66)  

1,105
(0.79)  

733
(0.52)  

138,725 1,331  56,108  100.0  

강남구갑 더불어민
주당

김성곤  

미래통합
당

태구민  

민생당
정동희  

국가혁명
배당금당
김정훈  

계  

강남구  167,537 104,485 40,935
(39.63)  

60,324
(58.40)  

1,378
(1.33)  

642
(0.62)  

103,279 1,206  63,052  100.0  

강남구을 더불어민
주당

전현희  

미래통합
당

박진  

민생당
김광종  

국가혁명
배당금당
강기현  

무소속
김민찬  계  
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[제21대 국회의원선거] 개표진행상황

[국회의원선거][서울특별시]

선거구명 구시군명 선거인수 투표수 후보자별 득표수(득표율) 무효
투표수

기권수 개표율

강남구  140,330 102,469 47,157
(46.41)  

51,762
(50.94)  

1,341
(1.31)  

422
(0.41)  

919
(0.90)  

101,601 868  37,861  100.0  

강남구병 더불어민
주당

김한규  

미래통합
당

유경준  

우리공화
당

전태열  

친박신당
도여정  

국가혁명
배당금당
고안성  

새누리당
양한별  계  

강남구  151,713 109,436 36,423
(33.57)  

70,917
(65.38)  

246
(0.22)  

270
(0.24)  

343
(0.31)  

269
(0.24)  

108,468 968  42,277  100.0  

송파구갑 더불어민
주당

조재희  

미래통합
당

김웅  

국가혁명
배당금당
조은정  

계  

송파구  159,514 114,985 54,704
(48.02)  

58,318
(51.20)  

875
(0.76)  

113,897 1,088  44,529  100.0  

송파구을 더불어민
주당

최재성  

미래통합
당

배현진  

정의당
안숙현  

우리공화
당

권주  

국가혁명
배당금당
김주연  

계  

송파구  199,967 143,935 65,763
(46.04)  

72,072
(50.46)  

4,330
(3.03)  

302
(0.21)  

362
(0.25)  

142,829 1,106  56,032  100.0  

송파구병 더불어민
주당

남인순  

미래통합
당

김근식  

민생당
최조웅  

국가혁명
배당금당
강덕수  

무소속
이종식  계  

송파구  215,647 151,513 78,789
(52.48)  

64,869
(43.21)  

3,310
(2.20)  

721
(0.48)  

2,415
(1.60)  

150,104 1,409  64,134  100.0  

강동구갑 더불어민
주당

진선미  

미래통합
당

이수희  

국가혁명
배당금당
강옥기  

계  

강동구  221,217 157,793 80,361
(51.50)  

74,441
(47.70)  

1,231
(0.78)  

156,033 1,760  63,424  100.0  

강동구을 더불어민
주당

이해식  

미래통합
당

이재영  

정의당
권중도  

국가혁명
배당금당
박희열  

계  

강동구  165,610 109,651 59,175
(54.54)  

45,617
(42.04)  

2,996
(2.76)  

705
(0.64)  

108,493 1,158  55,959  100.0  


